

Att leda i omvälvande samhällsförändring



En workshop om förändrade förutsättningar, nya samband och ledarskap i samhällsbärande organisationer.

Under de senaste åren har många kriser där viktiga samhällsfunktioner inte förutsett händelseutvecklingen och inte heller levt upp till löften som getts utspelat sig i Sverige. Grundläggande faktorer för samhällets stabilitet har satts i gungning och rättssäkerhet, trygghet, vård, omsorg och mänskliga rättigheter framstår inte längre som självklarheter.

Hur påverkas jag som ledare i en organisation med ansvar för att samhället fungerar för medborgarna? Hur behöver roller och kompetens i organisationen utvecklas för att vi bättre ska kunna hantera nya förutsättningar? Hur samarbetar jag över organisationsgränser för att skapa resultat och förtroende?

AGSLO bjuder den 16 mars 2018 in till en workshop i centrala Stockholm, där du i samarbete med andra utforskar dessa frågor. Vi kommer också att ge inspel om de drivkrafter som påverkar samhällsutvecklingen och belysa hur system inom och mellan organisationer påverkar förutsättningarna.

Är du beslutsfattare eller utövar ledarskap i offentliga, privata eller ideella organisationer med uppgifter inom t ex skola och utbildning, ordningsmakt, försvarsmakt, sjukvård, kyrka, samhällsbyggnad och politik? Eller har du ansvar för dessa frågor på andra sätt? Då tror vi denna workshop kan vara av intresse för dig. Följ länken nedan för mer information och anmälan.

<https://agslo.se/aktiviteter/ovriga-aktiviteter/190-workshop-var-2018>

Välkommen!

Om AGSLO

AGSLO är en stiftelse med syfte att främja studium av sociala processer i grupper, organisationer och samhälle. AGSLO ordnar grupprelationskonferenser, seminarier och workshops.

AGSLO leds av en styrelse och stöts av ett 50-tal stiftelseråd. Det som förenar oss är intresset för upplevelsebaserat lärande, systemperspektiv och förståelse för omedvetna kollektiva processer vilka kan hjälpa verksamheter att utföra sina uppdrag, stödja ledare i deras roller och skapa förutsättningar för medarbetare och medborgare att kraftfullt bidra i sin omgivning.

På <http://www.agslo.se> finns mer information om vår verksamhet.